
        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Председник градске општине Обреновац, дана 10. маја 2016. године, на основу члана 22. и члана 52. Статута 

градске општине Обреновац („Сл. лист града Београда“, бр. 19/14 – пречишћен текст и 73/14) и на основу 

члана 17. Правилника о начину финансирања пројеката удружења средствима буџета градске општине 

Обреновац VIII-01 број 020-4/39 од 29.05.2015. године, по спроведеном јавном конкурсу расписаном 

Одлуком председника градске општине VIII - 01 бр. 020-4/19 од 16.03.2016. године за финансирање 

активности удружења из области борачко – инвалидске заштите средствима буџета градске општине 

Обреновац за 2016. годину, на основу предлога Одлуке о избору пројеката удружења из области борачко – 

инвалидске заштите која ће се финансирати средствима буџета градске општине Обреновац за 2016. годину 

који је саставила Комисија за сарадњу са невладиним организацијама и омладином са седнице одржане 

09.05.2016. године, а уз прибављено мишљење Већа градске општине на седници одржаној 10.05.2016. 

године, донео је  

 

 

ОДЛУКУ 

о одбацивању пријаве на конкурс за финансирање удружења из области борачко – инвалидске заштите  

средствима буџета градске општине Обреновац за 2016. годину  

 

I ОДБАЦУЈЕ СЕ пријава: 

 

- Савеза потомака ратника Србије 1912. – 1920. године – Општинске организације „Војводе Живојин 

Мишић“ Обреновац 

 

поднете на конкурс за финансирање пројеката активности удружења из области борачко – инвалидске 

заштите средствима буџета градске општине Обреновац за 2016. годину, расписан Одлуком председника 

градске општине VIII - 01 бр. 020-4/19 од 16.03.2016. године, из разлога што уз пријаву није поднета потпуна 

документација, односно пријава није поднета у складу са прописаним административним условима јавног 

конкурса. 

 

II Ова Одлука је коначна.   

 

III Одлука се доставља: подносиоцу пријаве из тачке I ове Одлуке, Комисији за сарадњу са невладиним 

организацијама и омладином, Одељењу за буџет и финансије и Одељењу за развој и привреду Управе 

градске општине и архиви.  

 

IV Одлуку објавити на званичној интернет презентацији градске општине www.obrenovac.rs, на 

огласној табли градске општине и у медијима. 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ  ОБРЕНОВАЦ 

VIII - 01 бр. 020-4/ 41 од 10. маја 2016. године 

 

 

 

                                        ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

                         Мирослав Чучковић 

http://www.obrenovac.org.rs/

